
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

2° Settore - SERVIZI FINANZIARI - ECONOMATO 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 36   del 13/04/2016
Registro Generale N° 644   del 15/04/2016

OGGETTO: Aggiudicazione Rdo consip per fornitura attrezzatura informatica agli uffici-AC0400 
classe di rischio A-CIG 66062512C9

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 15/04/2016

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 2° Settore - SERVIZI 
FINANZIARI - ECONOMATO 

Determina n. 644 del 15/04/2016 - (Prop. Det. n. 706 del 13/04/2016) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: AGGIUDICAZIONE RDO CONSIP PER FORNITURA ATTREZZATURA INFORMATICA AGLI UFFICI-AC0400 
CLASSE DI RISCHIO A-CIG 66062512C9 

PREMESSO:

-che  con  determinazione  del  responsabile  del  servizio  finanziario  n.22  del  14  marzo  2016    
all’oggetto:  “Acquisto  attrezzatura  informatica  per  uffici  comunali  -indizione  rdo  Consip  -CIG
Z6A18F9B4E; adesione convenzione Consip per noleggio fotocopiatrice per servizi  sociali  CIG
66062512C9-AC0400 classe di rischio A” si stabiliva di indire una RDO Consip per la fornitura di
attrezzatura informatica con importo a base d’asta di euro € 3.700,00+iva;

-che in data 18/03/2016 alle ore 10:43 è stata indetta la Rdo Consip 1153650 per la fornitura di
attrezzatura informatica con aggiudicazione secondo il criterio di selezione delle offerte al prezzo
più basso per un importo a base d’asta di € 3.700,0+IVA;

-che nel corso della RDo è stata fornita una comunicazione relativamente alla stampante Canon MG
5650  da  poco  fuori  produzione  per  dare  la   possibilità  di  offrire  in  alternativa  la  stampante
multifunzione Canon Pixma MG 5751;

-che  entro  il  termine  ultimo  di  presentazione  delle  offerte,  le  ore  12:00  del  04/04/2016,  sono
pervenute sei offerte da parte delle ditte:

 Digi  Tech  Informatica  &Servizi  di  D'amore  Gianluca,  Data  System  Srl,  Ginestro  Alessandro,
Rizzello s.a.s. di Francesco Rizzello & C., Microchips Snc, Hitek Di Mauro Santo & C s.n.c.;

PROCEDUTOSI all’apertura delle offerte amministrative e verificata la regolarità si è proceduto
all’apertura delle offerte economiche constatando quanto segue: 

Ginestro Alessandro offre 2551,00 euro+iva

Digi Tech Informatica & Servizi Di D'amore Gianluca  offre 2916,00 euro+iva

Mauro Santo & C s.n.c. offre 2997,00 euro + iva,

Microchips Snc offre 3102,00 euro+iva

Data System Srl offre 3168,60 euro+iva

Rizzello S.A.s. di offre 3541,07 euro+iva;

PRESO ATTO:

- che il preventivo della ditta Ginestro Alessandro da Lecce ha il prezzo più basso;

-che  la  Rdo  è  stata  aggiudicata  provvisoriamente  alla  ditta  Ginestro  Alessandro  per  €
2.551,00+IVA;

-che è stata verificata la regolarità dei requisiti di cui all’art.38 del codice dei contratti, ivi compresa
la regolarità del DURC;

-che la ditta ha presentato idonea cauzione in numerario;

RITENUTO dover procedere all’aggiudicazione definitiva,

 

Determina n. 644 del 15/04/2016 - (Prop. Det. n. 706 del 13/04/2016) - Pag. 2 di 3



                                               DETERMINA

1)-Aggiudicare,  per  i  motivi  in  premessa,  la  RdO Consip n.  1153650 per  fornitura attrezzatura
informatica per €2.551,00+IVA alla ditta Alessandro Ginestro da Lecce (CIG 66062512C9);

2)-Dare atto che la documentazione di gara è allegata agli atti ad eccezione del “Riepilogo delle
attività di esame delle offerte ricevute”  e dell’offerta del concorrente aggiudicatario che si allegano
al presente atto per farne parte integrante;

3)-Impegnare la complessiva somma di € 3.112,22 sul capitolo 735.0 del bil.2016.

                                                                                  

Galatone, 13/04/2016 IL DIRIGENTE
f.to Rag. Sebastiano CUPPONE 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 644 del 15/04/2016 - (Prop. Det. n. 706 del 13/04/2016) - Pag. 3 di 3


